
ČP TV
Typ 

položky
Kód položky Popis MJ Množství

J. cena 

indexovaná

Index 

ceny
Celková cena

D HSV Práce a dodávky HSV 53 220,17

D 1 Zemní práce 0,00

1 K HSV 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců strojně pl přes 200 m2 m2 0,000 47,00 1,000 0,00

D 2 Zakládání 5 572,00

2 K HSV 278383113
Zálivka pod kotevní desky z cementové zálivkové hmoty plochy do 1 m2 tl 

50 mm
m2 0,700 7 960,00 1,000 5 572,00

D 4 Vodorovné konstrukce 2 000,00

3 K HSV 413321515 Nosníky ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,000 7 870,00 1,000 0,00

4 K HSV 413351111 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 0,000 628,00 1,000 0,00

5 K HSV 413351112 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 0,000 189,00 1,000 0,00

6 K HSV 413352111
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník 

výšky do 100 cm
m2 0,000 429,00 1,000 0,00

7 K HSV 413352112
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník 

výšky do 100 cm
m2 0,000 159,00 1,000 0,00

8 K HSV 413361821
Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou 

ocelí 10 505
t 0,000 37 500,00 1,000 0,00

9 K HSV 413361821a
Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů - úprava 

třmínků 
kpl 1,000 2 000,00 1,000 2 000,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

10 K HSV 584121112
Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy 

přes 200 m2
m2 0,000 158,00 1,000 0,00

11 M HSV M-584-010 dočasné použití silničních panelů - cena za nájem, naložení a dovoz m2 0,000 8,00 1,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 000,00

12 K HSV 62132510R1 Oprava pilíře zábradlí kus 2,000 2 000,00 1,000 4 000,00

13 K HSV 629995102-R Očištění vnějších ploch tlakovým vzduchem m2 0,000 33,00 1,000 0,00

14 K HSV 629999001 Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce nasákavého podkladu m2 0,000 19,00 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 548,00

15 K HSV 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 

g/m2
m2 0,000 42,00 1,000 0,00

16 K HSV 941311111
Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 

m v do 10 m
m2 140,000 42,40 1,000 5 936,00

17 K HSV 941311211
Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za 

první a ZKD den použití
m2 4 200,000 1,30 1,000 5 460,00

18 K HSV 941311811
Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 

0,9 m v do 10 m
m2 140,000 28,30 1,000 3 962,00

19 K HSV 943121121
Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 5 do 

450 kg/m2 v do 20 m
m3 0,000 41,00 1,000 0,00

20 K HSV 943121221
Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému bez podlah tř.5 v 20 m 

za první a ZKD den použití
m3 0,000 1,35 1,000 0,00

21 K HSV 943121821
Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 5 

do 450 kg/m2 v do 20 m
m3 0,000 26,00 1,000 0,00

22 K HSV 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 0,000 84,00 1,000 0,00

23 K HSV 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

3,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 0,000 99,00 1,000 0,00

24 K HSV 949211111 Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m m2 0,000 33,00 1,000 0,00

25 K HSV 949211211
Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD 

den použití
m2 0,000 1,00 1,000 0,00

26 K HSV 949211811 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m m2 0,000 24,00 1,000 0,00

27 K HSV 953943125 Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání kus 0,000 1 259,00 1,000 0,00

28 M HSV M-9539-010 kotevní profil ochozu - L 80/80/8 + kotvy kg 0,000 122,00 1,000 0,00

29 K HSV 953991311 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva ze ŽB kus 0,000 42,00 1,000 0,00

30 K HSV 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,000 5 200,00 1,000 0,00

31 K HSV 962052314 Bourání pilířů ze ŽB m3 0,000 5 890,00 1,000 0,00

32 K HSV 966071111 Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m t 0,000 6 250,00 1,000 0,00

33 K HSV 966071131 Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m t 0,000 5 580,00 1,000 0,00

34 K HSV 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 0,000 121,00 1,000 0,00

35 K HSV 985331215
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty 

včetně vyvrtání otvoru
m 0,000 2 010,00 1,000 0,00

36 K HSV 985331217
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty 

včetně vyvrtání otvoru
m 9,000 2 910,00 1,000 26 190,00

37 K HSV 985331221
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 28 mm do chemické malty 

včetně vyvrtání otvoru
m 0,000 5 240,00 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

38 K HSV 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s 

omezením mechanizace
t 0,000 841,00 1,000 0,00



39 K HSV 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 0,000 229,00 1,000 0,00

40 K HSV 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,000 29,00 1,000 0,00

41 K HSV 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

železobetonového kód odpadu 170 101
t 0,000 800,00 1,000 0,00

42 K HSV 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného 

kód odpadu 170 201
t 0,000 1 500,00 1,000 0,00

43 K HSV 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,000 205,00 1,000 0,00

44 K HSV 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,000 8,00 1,000 0,00

D 998 Přesun hmot 100,17

45 K HSV 998014211 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců t 0,630 159,00 1,000 100,17

D PSV Práce a dodávky PSV 129 378,53

D 712 Povlakové krytiny 0,00

46 K PSV 71240093R
Vyřezání otvoru do střechy včetně následné opraavy povlakové krytiny do 

30° za správkový kus fóliemi
kus 0,000 600,00 1,000 0,00

D 740 Elektromontáže 0,00

47 K PSV 7409-010
Demontáž reproduktorů na krajních sloupech včetně vedení a zpětná montáž 

včetně zapojení
ks 0,000 4 000,00 1,000 0,00

48 K PSV 7409-020 Uzemnění sloupů kpl 0,000 18 000,00 1,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 015,80

49 K PSV 741440031 Montáž tyč zemnicí délky do 2 m kus 6,000 625,00 1,000 3 750,00

50 M PSV 354420900 tyč zemnící ZT 2,0  2m, FeZn kus 6,000 507,00 1,000 3 042,00

51 M PSV 354418650 svorka k tyči zemnící SJ02 D28 mm kus 6,000 37,30 1,000 223,80

D 762 Konstrukce tesařské 69 911,76

52 K PSV 762081410 Vícestranné hoblování hraněného řeziva m2 0,000 159,00 1,000 0,00

53 K PSV 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením 

třída ohrožení 3 a 4
m3 0,000 822,00 1,000 0,00

54 K PSV 762085111 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm kus 0,000 48,00 1,000 0,00

55 M PSV M-762-010 svorník ocelový  M12x150  včetně podložek a matky ks 0,000 44,00 1,000 0,00

56 K PSV 762086111 Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kg 0,000 89,00 1,000 0,00

57 M PSV M-762-020
patka nosníku konstrukce ochozu - L 100/65/8 + P6, pozinkováno, poz. 30 a 

31
kg 0,000 129,00 1,000 0,00

58 K PSV 76208R
Oprava degradovaných konců šikmých nosníků hlediště - vyztužení 

příložkami včetně demontáže a zpětné montáže sch.stupňů
hod 29,000 300,00 1,000 8 700,00

59 M PSV 605111670 materiál - hranol 0,12m3 + svorníky kpl 1,000 1 600,00 1,000 1 600,00

60 K PSV 76208R1
Demontáž a zpětná montáž sedaček včetně doplnění degradované podpěrné 

konstrukce a překližek
hod 60,000 300,00 1,000 18 000,00

61 M PSV 605120010 spojovací materiál+překližky kpl 1,000 2 000,00 1,000 2 000,00

62 K PSV 762332941
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy 

do 120 cm2
m 0,000 259,00 1,000 0,00

63 M PSV 60516101 řezivo smrkové sušené tl 50mm m3 0,000 15 800,00 1,000 0,00

64 K PSV 762335821
Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové plochy do 120 cm2 na 

ocelový podklad
m 0,000 44,00 1,000 0,00

65 K PSV 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 0,000 954,00 1,000 0,00

66 K PSV 762421220 Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na sraz m2 -35,111 144,00 1,000 -5 055,98

67 K PSV 762431220 Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz m2 1,560 149,00 1,000 232,44

68 M PSV M-762-030 vodovzdorná překližka tl.9mm, foliovaný povrch - bříza 2500/1500/9 mm m2 85,989 229,00 1,000 19 691,48

69 K PSV 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních 

podhledů a stěn
m2 -33,551 29,00 1,000 -972,98

70 K PSV 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 19,000 41,00 1,000 779,00

71 K PSV 762523104 Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz m2 19,000 138,00 1,000 2 622,00

72 M PSV 61189995-R prkna jednostranně hoblovaná smrk 30x135 mm m2 41,900 474,00 1,000 19 860,60

73 K PSV 762524911 Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm m 0,000 114,00 1,000 0,00

74 M PSV 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 0,000 7 680,00 1,000 0,00

75 M PSV 31142010-R vrut ocelový zápustný 6x70mm 100 kus 0,000 192,00 1,000 0,00

76 K PSV 762751210
Montáž prostorové vázané kce na hladko s ocelovými spojkami z hraněného 

řeziva plochy do 120 cm2
m 0,000 139,00 1,000 0,00

77 M PSV 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,000 8 690,00 1,000 0,00

78 M PSV 31140008-R vrut ocelový  se šestihrannou hlavou 10x160mm 100 kus 0,000 1 580,00 1,000 0,00

79 K PSV 762751810
Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 120 cm2
m 0,000 39,00 1,000 0,00

80 K PSV 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 0,000 899,00 1,000 0,00

81 K PSV 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 1,240 1 980,00 1,000 2 455,20

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

82 K PSV 763734111
Montáž dřevostaveb střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel, zavětrování 

plochy do 50 cm2
m 0,000 55,00 1,000 0,00

83 M PSV 60516101 řezivo smrkové sušené tl 50mm m3 0,000 15 800,00 1,000 0,00



84 K PSV 763734112
Montáž dřevostaveb střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel a zavětrování 

plochy do 150 cm2
m 0,000 134,00 1,000 0,00

85 M PSV 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,000 8 690,00 1,000 0,00

86 K PSV 763793111 Montáž dřevostaveb kotevních želez, příložek, patek, táhel kg 0,000 44,00 1,000 0,00

87 M PSV M-763-010
zavětrování střešní konstrukce, tyč prům.18mm+L 110/110/8+L80/80/8, 

pozinkováno, poz. 20 až 22
kg 0,000 128,00 1,000 0,00

88 M PSV M-763-020
kotvení střešních vazníků, pásovina 6x80mm, tyč M20, pozinkováno, poz. 40 

až 42
kg 0,000 128,00 1,000 0,00

89 K PSV 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m t 0,000 1 530,00 1,000 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 44 450,97

90 K PSV 764215609
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou 

celoplošně lepené rš 800 mm
m 1,600 1 250,00 1,000 2 000,00

91 K PSV 764218604
Oplechování spodků vazníků mechanicky kotvené z Pz s upraveným 

povrchem rš 315 mm
m 188,800 213,00 1,000 40 214,40

92 K PSV 764311406 Lemování rovných zdí z Pz plechu rš 500 mm m 1,200 970,00 1,000 1 164,00

93 K PSV 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,566 1 895,00 1,000 1 072,57

D 767 Konstrukce zámečnické 8 000,00

94 K PSV 7679-010 Dodávka a montáž hlavní nosné ocelové konstrukce tribuny, pozinkováno kg 0,000 102,00 1,000 0,00

95 K PSV 7679-011
Příplatek za použití jeřábu 110t ( montáž bez najíždění na tartan. dráhu) - 

rozdíl - účtováno 70% ceny
kpl 0,000 50 000,00 1,000 0,00

96 K PSV 7679-012 Demontáž a zpětná montáž výplně zábradlí hod 26,000 300,00 1,000 7 800,00

97 M PSV 005725200 spojovací materiál - doplnění kpl 1,000 200,00 1,000 200,00

98 K PSV 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,000 1 955,00 1,000 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

99 K PSV 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 0,000 216,00 1,000 0,00

100 K PSV 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 0,000 119,00 1,000 0,00

101 K PSV 783923101 Napouštěcí jednonásobný akrylátový nátěr dřevěných podlah m2 0,000 97,00 1,000 0,00

102 K PSV 783927111 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr dřevěné podlahy m2 0,000 205,00 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 389,85

D VRN3 Zařízení staveniště 27 389,85

103 K Ostatní náklady030001000 Zařízení staveniště % 15,000 1 825,99 1,000 27 389,85

vícepráce 209 988,55

méněpráce 0,00

celkem ZL č. 1 209 988,55


